苏州市吴江区教育局
吴教普函〔2024〕76号
关于公布2024年吴江区学生身体素质

测试情况结果的通知

各中小学、教研室：
根据《关于做好2024年江苏省学生体质健康监测工作的通知》文件精神，按照《2024年苏州市中小学生体质健康监测工作方案》具体工作要求，以及《关于组织开展2024年吴江区学生身体素质测试工作的通知》通知要求，我区顺利开展并完成了2024年度中小学生体质监测工作。

本年度的监测采用分层整群抽样调查方法，监测范围覆盖全区各中小学校，监测对象为吴江区50所小学、41所初中和10所高中随机抽取的男女各40名学生样本。监测项目涵盖速度素质、耐力素质、力量素质、柔韧素质和协调素质等方面的5个指标。计算出各校的名次总分，名次总分越低的学校，体质监测成绩综合排名越靠前。
现将2024年吴江区中小学生身体素质抽测结果排名下发各校（见附件），体质检测分析报告书正在编印中，后续也将分发到各校，希望各校牢固树立学校教育“健康第一”的理念，掌握本校学生体质健康状况与发展趋势，认真分析研究测试结果，在区域内比对本校学生各项指标，发现问题，有针对性地制定或调整学校体育校本课程和课外活动方案，努力实现每一位学生的健康成长。

附件：2024年吴江区中小学各校学生体质测试排名情况

                        苏州市吴江区教育局

                         2024年12月24日

附件：

2024年吴江区中小学各校学生体质测试

排名情况

一、高中学校排名

	学校名称
	排名

	吴江高级中学
	1

	吴江汾湖高级中学
	2

	吴江盛泽中学
	3

	江苏省震泽中学
	4

	吴江中学
	5

	吴江区青云实验中学
	6

	苏州枫华学校
	7

	吴江平望中学
	8

	震泽中学育英校区
	9

	吴江区新教育学校
	10

二、初中学校排名

	学校名称
	排名

	吴江区苏州湾外国语学校初中部
	1

	吴江区桃源中学
	2

	吴江区新胜实验学校初中部
	3

	吴江区杨嘉墀实验学校初中部
	4

	吴江区笠泽实验初级中学
	5

	吴江区云龙实验学校初中部
	6

	吴江区盛泽实验初级中学
	7

	吴江区新教育学校初中部
	8

	吴江区松陵第一中学
	9

	吴江区横扇学校初中部
	10

	吴江区盛泽第二中学
	11

	吴江区苏州湾实验初中
	12

	吴江区菀坪学校初中部
	13

	吴江区梅堰中学
	14

	吴江区实验初级中学
	15

	吴江区金家坝学校初中部
	16

	吴江经济技术开发区实验初级中学
	16

	苏州大学附属吴江学校初中部
	18

	吴江区存志外国语学校初中部
	19

	吴江区盛泽第一中学
	20

	吴江区七都中学
	21

	吴江区汾湖实验初级中学
	22

	吴江区江村实验学校初中部
	23

	吴江区铜罗中学
	24

	吴江经济技术开发区江陵实验初级中学
	24

	吴江区八都学校初中部
	26

	吴江区同里中学
	26

	吴江区莘塔中学
	28

	吴江区黎里中学
	29

	吴江区佳诚初级中学
	30

	吴江区芦墟初级中学
	31

	吴江区北厍中学
	32

	吴江区青云实验中学初中部
	33

	吴江区泽新实验学校初中部
	34

	吴江区震泽初级中学
	35

	吴江区盛湖学校
	36

	吴江区南麻中学
	37

	吴江区运河实验初级中学
	38

	吴江区八坼中学
	39

	吴江区青云学校初中部
	40

	苏州枫华学校初中部
	41

三、小学学校（校区）排名

	学校名称
	排名

	吴江区苏州湾外国语学校小学部
	1

	吴江区横扇学校小学部
	2

	吴江经济技术开发区江陵实小三淞路小学
	3

	吴江区菀坪学校小学部
	4

	吴江区莘塔小学
	5

	吴江区盛泽小学
	6

	苏州大学附属学校小学部
	7

	吴江经济技术开发区江陵实小绣湖东路小学
	8

	吴江区鲈乡实验小学越秀校区
	9

	吴江经济技术开发区长安实验小学
	10

	吴江区云龙实验学校小学部
	11

	吴江区梅堰实验小学
	12

	吴江区鲈乡实验小学流虹校区
	12

	吴江经济技术开发区花港迎春小学
	14

	吴江区黄家溪小学
	15

	吴江实验小学苏州湾校区
	16

	吴江区思贤实验小学
	17

	吴江区北厍小学
	18

	吴江经济技术开发区天和小学
	19

	吴江实验小学太湖校区
	20

	吴江区松陵小学
	20

	吴江经济技术开发区江陵实小淞南路小学
	22

	吴江区北门小学
	23

	吴江区黎里小学
	24

	吴江区汾湖实验小学
	25

	吴江区鲈乡实验小学仲英校区
	26

	吴江经济技术开发区江陵实小吉市路小学
	27

	吴江区七都小学
	28

	吴江区坛丘小学
	29

	吴江区屯村实验小学
	30

	吴江区芦墟实验小学
	31

	吴江区八坼小学
	32

	吴江区平望实验小学
	33

	吴江实验小学爱德校区
	34

	吴江区东太湖实验小学
	35

	吴江区程开甲小学
	36

	吴江区吴绫实验小学
	37

	吴江实验小学城中校区
	38

	吴江区新胜实验学校小学部
	38

	吴江区同里实验小学
	40

	吴江区绸都小学
	41

	吴江区盛泽实验小学
	42

	吴江区南麻小学
	43

	吴江区金家坝学校小学部
	44

	吴江区铜罗小学
	44

	吴江区桃源小学
	46

	吴江区江村实验学校小学部
	47

	吴江区震泽实验小学
	48

	吴江区八都学校小学部
	49

	吴江区泽新实验学校小学部
	50